
České
PľÚPUyslwé zdravnłní

pojišťovna

í ll 'l lllMllí lllllllMll llí ln
mm llIII lll l lIlllIlllllllllll l :Illl !Im :IIIlSIIIIIIIIlIÁIINI nn ll

Dcłla: 13. lll. ZůlL

GL CP IP/
/20

mnm

Zvlášlní Iské v ZañmnlchSW!! rudé păntiova Péče pojištěncúm. umístěným

pobytových mlálnfch služeb

č, 734574

Českou průmyslovou zdravotni pojišťovnou

.1: sídlem Jeremenkova 11. Oskava - Vílltovloe. FSC 70300

JUDL Petr Vaněk, PhD. generální ředitelyednancl

zúpís v nbchadnlm rejstřlku : vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddll AXIVí vlužka 545

doručovacl adresa ĎPZP. Ječná 39, Praha 2 PSŮ 120 OO

Ietebn 470 B1!! 'IYITÍŽ

email smlouvy@cpzp cz

IC 47572234

banknvrtl spnjení'

"ČPZP"](usleyen

:l

Poskytovatel Cenkum sociálních HIGH I' Tachov, příspěvková arganlzace

Jednalíclm/zaslnupeným

adresa Americká 242, 347 01 Tachov

tell ?JF

tc lCZ . 00377805 !49601000

bankovní spojení

čísla subjektu :51 817

(dale len "Poskytovate |“)

uzavírají

v souladu platným zněnlm zákona Č 48/1997 Sb .1: veřejném zdravolnlm pojištění. zákona č 108/2005 Sb

sociálnlch službách, zákona 1:. 109/2006 Sb.í kterým ää mění některé zákony v snuvtslnstl přijetím zákona u

sociálních službách navazulltlch prováděcích p ředpisů m' účelem Zallšténl věcného plnění pñ poskytovánl

zdravotnlnh služeb hrazené veřejného Zdravotnlłlb pouštění lutn zvláštní smlouvu (dále len "Smlouva").

Cl. 1

Pmambule

Smlouva
le

uzavlrana podle ustanovení š 262 obchodního zákoníku ve smyslu s ,u 17 a) zákona Č. zas/1997 SIL

veřejném zdravotním pajištěnl, ve znění pozdějších před pisu í Dódle vyhlášky Mínísterslva zdravotnictvl Č

8180006 Sb.. kterou H; vydávají rámzxwé smlouvy a n smlmlu s mávními Dledpt'sy. upravuglclmi vełejné

zdravotní pojištění' poskytavá nl zdravotnl psa.

Základnl podmínky pro
uzavření Smlouvy:

!l oprávněni zařizenl 5 paskytováni ošetřpvalelské péče podle zvláštního prúvn \'ho před pisu (zákon č. 1 08/2006

sn., sociálních službáchl

b) pmkázán í_ :n oselrdvatelska péče bude poskylnvána zdravotnickým' pracovníky poskytovatele. odborně

způswilými Pwle m *WE právnlho PfEdPtsu (zákon Č 96/2004 Sb.. l-. Podminkádl získávání r, uznávání

způsobilosti výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu ünnostl souvvseylclen poskytováním

zdravotnlm služeb)

ČI.

::mnmsmlouvy

Fiedmělem Smlouvy je slanuvenl podmínek H úprava vzla hú vznikajících ukrł poskytuvalalem CPZF' pň

poskymve m' úhradě ošetřovatelské péče (díla jen "pece'm poskywvané pujišlěncům ČPZP umislěným v

zařízeních.

ČI. Š!

Prava smluvních stranpovinnosti

1. Smluvnl slrany

a) dodržují pň puskymvání úhradě hrazené péče platná znéni obecne závazných právních pl'edpisťh

upravujících veřejné Zdravu'ní pmištěnl, poskyíovám ušelřavmelské pece pobytových somałníeh služeb

a
wmwaaąąą' ,www a iq'Legwuor-ácn.

. _M_1›šălmm zavazujlžavazujl ::1: dndržuval EK vykazava'ní úhradě hrazených šluzelř dahanuwu metodiku, pmvida a] dmave



[Dzhľanľ ato zejména v

Memdłku
pm po fizuvám' predaVaní dokladů VZP ČR, v~akluá|ně plamé vem'

Člselnlky vydávané Svazem
zdlravmn ich popšlnvenČR. v aktuálně malne verzi. zveřsmuvane na

:webových
stránkách

- www/.::penez

Číselníky VZP ca pnkud neisou vydávány Svazem zdravclnícn pališt'cven ČR. v 'algguálnáplaméyerzl

WW pro vyhodnoepváni dokwú AVIA '- CR. n plnín'é valzi

Datové mzhranl VZP ČR akluálné píaíné vem

C) Závaží své zameslnanoe. ohledem na ochranu práv pojíšténců záímú poškyluvatele pobytov'ýçnsocíaínícn

služeb ČPZP, k inchování povinné m !be nlívosłí asobníchmsiích skutečnostech. nichž se_dqzvěděl› při

výkonu své funkce nebo zaměstnání' anebo při zpracovaní údaíú z Inlarmaéníha syslemu na' základě Smlouvy.

thpadě. smlvisloăllą

2. Poskylavatel

a) poskytuíe pecí jg Základě_ruzhndnmi .í reglslraci zarizeni sucláln lch služeb :au Zvláštní ambulantnl péčlí

vydaného příslušným mgánemnebc zřizovací -íisliny (stahnu)

b) boskyuue ošetřovamląknupéčí (04mm 913 “vsěobécnaseska m smiálm'dl službádľ') vymezeno*: Výčlem

slednaných výkonů v příloze Č. 2 Smlouvy pm kleré je věčně Ieuhnicky vybaven apersonálně zaííšlén.
Za

dobu, po
kte mu pěskylovatel dbčnsně nesplňuíe personálnj předpoklady pro poskytóväní péčeí není oprávněn

předkládat ĎPZP vyúčluvání a Jé-povmen lulo skutečnost ČPZP nepmaíené-oinămíl

l c odpovídáza tO“. že Jeho zaměstnancí Zdravulnlčll p[awvnia. klel'lbudou p'ojišlěncům pnskyluvál ve Smlnuvé

siednannu Pěší; Splňuíí požadavky nuborné zbúsobí Iosti slanovené právními »MPM pro poskytování této péče

JE získám způsoblosli .1 výkonu povolání bez ndmméllnm1 budou vykonával äwrmsl pol! mmým

HDhIedem zdravnlnínkéhc pvawvnlka. způsobiléhu výkonu puvolánl bez ndboméhn dohledu'

dl odpovídá Le l°l že' zdíavalnlčli panovníci puskylulí peči'na zýkladé ordinace ošelřullclho lékaře' Klery'je Hi

smluvnlm vllanu k ČPZP zpravidla íeg lslruí ícího p rakliñkéhu lékaře

5) vede
pro pnsnuzenl oprávněnosli vyúčlovane Déůe' -vvprúkazné lormě dokume nlaci .l léčenl pujíšténcüwé

které jsou Zaznamenávány plvvedené Zdravalnl výkony ł.

n 'NIBE' dokumentací muladu H poomlnkamí slanaveny'mi v zákoně Č zonseqsu, l'. W

zdravi líduí znám pozdějších předpisů.
:v

9] poskytuje péél :'lege arlis” bez nadbylečnydl nákladů. vžăy lis?“
:x: zřetele'mv k lomu aby polřebneh o nebo

lébebnéno elektu bylo dosaženu ohledem m indiviýu'élní' zdmvñlní stav pojisténoe.

n) napodmlni právopollstěnóe na Daskvlnuli péoe žádným zákonem neuloze'nýnii legislrablirni poĎlalky' nebo

sponzorsky'mí dary g: poskytnutou péči hrazenou ČPZP nebude od poflšlěnoe. pokud iľ-T nevyplývá v4 právním

předpisů. vybifnl Žáúlou úhradu

'|) poskytne v souladu právními předpisy zaflzenl pobytových sbciáln ich služeb. klerým pvlíšlengc předá dn

péče nebo které si. pojíšléríec zvolí. inlulmace'polřebné pro zajišlěnl navazuoslí péče zamezení dupííc'itníno

prováděn! diagnosllckýcn léčebných W'konü

J'l nepodmíni právo'puíišlenoe if: puskylnmí hrazené péče změnou pol išfovny nphn jiným zpusob'ern.

k] oznaml ČPZR v souladu s: n a 55 zákona Č. AEIISQ'I sp. úraiy nebo jiná poškozenl zdravwsob. khly'il'l poskyll

hrazenou
porazí Dokud m. ďllmdná podezření. že byly zñúsobeny leanánim prävnldcé mim Íyzloké lišuby.

l) doloží' pñ podpisu léta
smlouvy

doklad o poyišlénl odpovědnosli za
škodu způsobiąnou'v souvislosti ç

“ošetřovatelské péče zavazuíe SEí že Bude pujíšlšn po celou dobu trvánl
smluvního 'v'zlanu's

poskytováním ČPZP
3 CPZP: ..l

a] uhmldí
poskymvalelipiuvedenw

hmzenuu péči. přl'lkazně mokumemovanqu a adwodnéhü'msmnulw Film

ponšlěncúm v souladu právnlmi piedplsy Smlouvoui'

b) poskytuje základě žádosll poskytovateli k zajištění Jegnolných Dodmlnek dohodnutou mewdíku. pravldla'Í

dalové rozhraní příslušné číselnlky dahodnulé v budě'lí ČLS .'l vykazovénl výpočtu ú hrady Krasne péóe,

pokud tylo správuya nebo nebyly poskytnuty Všeobeoríou zdmvntnípulist'ovnau.

oprávněna
provaael kontrolu plnění sjednat-tych podínlnek poskytování Péúo poskytovatelem podb

cl le smło
uvy.

l.

Č_l. n

uhrada
poskytovaných hrazených sluzeb

I. Hodnoty bm'iu; výše rm hrazené peče =.í regulační omazani oblemu poskylmtle péče hrazené
na základe

uslanovení §22 plsm. E] x: sjednávaji dodalkem ke smlouvě podle :a s 17 zákonu I.: 48/1997 Sb'

2. Kč způsoby phrądyss považuyl'

a)
úhrada M41 idravutni vykon y podle seznamu zdravotních výkonů bcdavýmí hodnotami, _

b)ilný dohodnuty' způsob úhrady.

3. Mezi smluvnjml allanamí musi být vzdy předem d ohodnlgto zvýsenl 'lTä'IŽ-T sniženl www objemu

Vpoutytovanémazengpemdůwdu změny kapacitnstrlhuřý poskytovatele. změnyräobnwmñsmoyého .



vybavení speomkovanehv m Smtnllvě

4. Poskytovatel pro uplatnění nároků na úhradu poskytnuté hrazené péče předává ČPZF Jednou měsíčně

(případně kvanálně) vyúčtování poskyln uté péče fakturou plilonaml. Faktura o bseh uje náležitosti ubetnlho

dokladu. Náležitosti přílohy jsou obsaženy v motudloe nebo se v souladu metodikou upřesnl ve Smlouvě V

případě, že iaklura náležitosti účetního dokladu a' pflloha neobsahuje náležitosti podle dohodnuté

metodiky nebo Smlouvy.
neobsahuä: mvv má Imt :H: plávo íl.

odmítnout u: vrátil bez zbylečného odkladu puskytovaleu k duphěni.

v takuvém běž: lhůta F5: Hmm' CPZP.popřípadě opvavé připadá splmmzsli sem upělumého převzali

5 Poskymvalew odpovídá ,k úmnosl, furmáhli věcnou správnost dokladů za Jem předávám' způsobem

dah odnulým v me|odlce datovém rozhraní. Doklady za hrazené služby paskylnulé Pcusté ncúm ČPZP

pujwsvéncům 7 EU, Maří a ČPZP vybral! Jake výpomocnuu lnslimni ph reahzaci práva Evropské un ie předána

poskytovatel ČPZP spolu vyúčłováním m Iełminu uvedeném v odslava 4 Iamm článku do 10V dne následujícího

měsíce

av x na ele klromckem nosiči dal Čw v eleklmnioke podobě,

bi na papírových dokladech.

G] Dmsu'ed mctv im inlemstu x: zabezpečeným přístupem [předávání vyúčtuvání prostřednlttvim

ZP bude realizováno ur. základe podepsané Přílohy 3 této Smbuvy k: potvrzená registrace

Internetu/Portálu CPZP).[i P).

Paskywvale! předkládá u: každé Zúčlovacl období samosui [nou 'aktu ru. Prlíem vyúčtování. pckud :u smluvnl

stvany nedohudnau Jinak. d; provád t

a) V pobočce (expozilu ře) ČPZP za přitomnosu zaměstn a nee paskytovate le nebo zaměstnance ñrmy, která je

aprévněna za poskytuvatele vyúčtování předal CPZP,

b) zasláním poštou na adresu kontaktním: mista. seznam kterých je k dispozwu” u: WWW.Cpr

c) p'ostřeálidvím elektronické płepážky pnnálu ČPZP (elektronidq zabezpečená oäla).

6. ZustHu ČPZP u, vyúčtování před provedením uhrady nebo neoprávněné vyú movanuu péčí. úhradu

téln čásli vyúčtavané pébe v terrmnu splatnostw nepmveds
nesgrávně je PZP l

PZP prukazatelnym způsobem nznémt pnskytwateli

bez zbyteóného odkladu rozsah m důvod vyúčtovaná ale neuhrazené péčą Tímto oznámením zároveň CFZP

vyzva poskytnu/mate oplavě nes rávné vyúčtované péče nebo dotažení puskylnutí hrazena Pééeł Řádné

poskytnutou vyúčtovarmu péb ŽE; uhradí m nthžším termlnu úhrady

7 ČPZP pmvede za své pojištěnce úhradu poskytnuté nebe. vyú'dované m smlbdu právními předpisy kv

Smlouvou Poskytnulím úhrady nenl dotčeno Drávo ČPZP k provádění nasledne kontroly pmplsdených

vyúčtování m rozsahu z' ?12' DdeÍnek sta novenýcn právními płedp lsy Smlnuvau. Pokud Dň následné kontrole

v Odmllnuti nebo části ČPZP bezzimu chyby dokladech. postupuje podle metodiky pravidel úhrady úhrady

zbytuúreho udklsdu poskytovateli písemně Zdúvudnl'.

S zam ÓPZP pochybení m; vyúčtování plbdanem poskytovateli dndateůné u. po
úhradě FJ poskytnvslel do 10

pracovních dnů ad doručení písem ne výzvy CF'ZP pñsłušnau ăslku neuhudí. 17-1551 nedaložl

vyučtuvané sporné 635th nebo nebude mezi smluvnlmi stranami dohodnul lmý termln úhrady,
agrávnenost PZPPZP

iednostrahným započtenlm pohledávky sníží poskytovatell příslušnou částku úľlmdu u:: vyúčtování hrazené

?case předložené v následujícím zúřztovaclm abdubl,

9› Uhrada vyúmvane poskytnuté hrazené pece, při dodržení podmínek dohodnutých ve Smlouvěr bude

Dmvedens při předání vyúotovanl ČPZP m Hmľľm msrbi Či n elektronické pmiohé FF 3D kalendářních dm]

při předání malování ČPZP Ibl papírových dokladech do 50 kalendářnld'l dnů ode dne doručení lakíuly ČPZP

nedohudnowíi u: smluvní strany jín ak. Lhůta splatnosti je dodržena. je-ll platba puslední dan lhůty pñpsan a ::k

úhel poskytovatele.

1a V případě poruch y výpočetního systému znemožňuíícl včasné provedení vyúčtování nebo úhrady hrazené

ČPZP v dohodnutém termínu zálohu ve měsíčníhopece, Pnskvíne poskytovateli úhrady výsl průměméhu objemu

vykázawé péče. vypocteneho z posledních dvou uzavřených Hmmm: emag". palmu 31' mmw strany m

daném případě nedahcdnou jinak.

ČI. :1

Ku nlmlz

1. CPZP provád! v snu|adu w G n 42 zákona Č. 45I1997 Sb. z- se Smlouvou kontrolu vyuzlväní poskytování

hrazené péče vjst objemu a kvalwlé, včetně dudlžovánl 'EAI' úctovaných po] wšťnvně, !a pruslłed nl ctvlrr :vého

infarmačniha syném u, pñstupu do Ce mrálnlhn úlnžlšłě eleklmnických receptů podle zvlášiního Zákona, revizních

lékařů dalších ndbnmých pracovníků ve zdravolmctví, zpa somlých k leviznl Činnnsh (dále ien "odborní

praownlď')

2. V rámci své odborné způsobilosti rewznv lékařw v; cat-um] prawvnlui nprávnéni .7:ma posuzq'i, 75!!

ošelřovalelská pece byla odůvodněně řádné indikována ohledem 'na zdravotní Slav pojxšténca v suuladu H.:

současnými dostupnými poznatky lékařské vědy, poskylnuta pouze
v rozsahu indikace, řádně zdokumemová na :i

zda nebyia zbytečně eknnnmicky náročná

2. V případech stanovených piávnimi předpisy revlznÍ lékař posuguje udúvodnenosl ošetřujicím lékařem

navrženého léčebného Dosiupu maluje. ?za Použitý POSÍUP Č PZP uhradí,

4. Poskytuvatei poskytne CPZF při výkariu kamruiy nezbylnou součinnost zejména předkiádá puädnvane

Aucklady. sděluje údaje-aposkyluje vysvělleni Umažnl reviznlm lékařúmaadbnmýmrprawalkům ČPZP vstup da”.



svého objektu nahlížení do zdravoln ické dokumentace P01 Išléntü. Revizní iekamrewzqipdbomý príacovnlkne
povinen postupovat tak. aby konlrola nenarušila prováděný léčebný 'výkon is

5 V případě kentrbiy (šélr'en i) v zařízení bude m místě zpmcuván Záznamvshvedenl'm ľléJdüleŽlléjšlCh znstenl a

stanoviska puskylovalele. Tenlo záznam nenahmzuje zpr'a'vu podle odstavce 5) tahem óiahxu' Poskylnvatel

umožní v Dříñadé potřeby pořídit na náklady ČPZF lolakopie konlmlnvanýeh dokladů. včelně Zdravmnické

dokumentace,

GV Zprávu, obsahujíci závěry kontroly, ČPZP zpracuje i: Dfedá poskytnvateíi da '5 kalendáfnlch dílů pn
uanĎenl

kontroly pokud nebude mužne obtektivnicn důvodů lulc lhůtu dodáet, oznamltČPZP (um skutečngsl

poskylovatelt. Kentrala bude ukunčene zpravidla do 30 kalendářnlch dnů od jej ítto zehá ení. ł. l
7. Poskytovatel ie opravnén do 15 kalendářních dnů od převzali závěru kontroly podal

äíł'o
p íaemhě

zdůvodnené námtlky K námitkárr sdéii'ČPZP stanovlsko FF. 30 kalendářních dnů od jéjcłl doručení. :mm

nebude mžné 7 objektivních m'nmm't tym lhůty dodržet. prodlouží eu pnslusna lhůta na iádnst smluvní slmny 82

dvojnásobek VE stanovené lhúlé CPzP sdělí poskytovateli zda ootvtzoye nebo mění závěry Kontroly Podání

námitek nemálz hlediska finančních nároků ČPZP vůči poskytovateli odkladný účinek Tim'neniootoeno právo

puskylovate le uplatn íl svůj nesouhlas rozhodnutím CPZP v jinem řízení 'x

S. Pokud konlmía prokáže neoprávnenest nebo nesprávnost vyúčlova'ni hrazené nebe nebo'jeji nendůvndněne

poskytování, CFZP podle § 42 odstavce 3 zákona k 48/1997 Sb lakmmu peü neuhradí, V Pnóměrže se závěry

kontroly plukážl lako neodüvodnéné. nmr ČPZP poskylovakslr částku o kle mu na základě kontroly snížila

úhradu poskytnuté hrazené péóe

ČL r:

Doha účinnosti, způsob ľ-J důvody ukončení smlouvy

Smlouva LX:: uzavírá lh dobu uralou. e to ud Dl 1 1.2013 do 31 12.2014. Neoznámí-li néklerá g:: smluvních stran

druhe smluvní strana nejpozději m měsíce Před ukonbenlm'účinností Smlouvy a: trvá le ukoneenl smluvního

o vztahu. prodl užuie se uunnast Smlouvy nejméně nadobu následujícího jednoho'rokur'

ČL 7

Smlouva nebo 'jej Last zanrká:

a) dnem, kdy nabylo právní moct rozhodnutí zrušení nebo změně registraoo poskytovatele nebo došlo ke

7nlšení nehn ?mi-ln! zřizovací listí nvr vydané poskylovatelí, Jejich: důsledkem je neschopnost poskytovatele

poskytovat péči.

vk) dnem zániku p'rávnioke osoby,

Cl dnem uvedeným v písemném omament ČPZP. pokud poskylovalel u; závažnycn Provoznioh důvodů nemůže

péči nadále poskytovat.

d) dnem kdy poskytovatel pozbyl vadné, tech ninke nebn personální předpoklady pm poskytování peče ve

sjednaném rozsahu, slannvené právním předpisem smlouvou, pokud poskytovatel nedostatky neodslranil ani

Do dodatečně stanovené přiměřené lhůtě
pro

ktere nelzé nčnkávzt další Dlneni smlouvy. i

ČI.

Před uplynutím síednané doby lze Smlouvu ukončit písemnou výpovědi n VýDovédní lhůlou péli měsíců, která

zeme běžet prvnlm dnem mésíne následujícího po
dumbení výpovědi druhé sm íuvni straně. v prípade, že

alsmluvni strana

l. uvedla pn uzavrenl Smlouvy nebo pñ iejlm plnénl druhou smluvní stran u v omyl a.; věci podstatne pro plnění

Smlouvy,

2. u. smluvních vztazích' nruoy'm zpusobem porušila závaznou povinnosl umžen'ou jl příslušným právním

předpwsem upravuilcim veřejné zdravotni popsténľ nebo poskytování péöev nebc'Smlouvou

3. vstoupí do likvwdaoe nebo 'IE J'elí majetek souý prumasl konkulz

h) poskytovalel

'IV bez Pľedmozí dohody ČPZP bezdůvodně péči ve sjednaném rozsahu kvalwlé."

Z přes p ísemné upozáménl bez pledchazi dnhody
neposk uj'e uadv s'čĚZFs' Pzp opakované úůuje pe'či poskytnutou nád.; rámec

sjednanéhc druhm odbornosti rozsahu Čmncsłi,

3. prokazatelně opakovaně neoprávněné účtuje péči a] způsobí tím ČPZP "nančm' škoduv

4' opakovaně neposkylne nezbytnou souůnnosł k výkonu knnlmlnt činnosti prováděné ČPZP n :mmr se'

zákonem Č. “(1997 Sb..

5.
prokazatelně: neposkytuje poiištěnoům péči kvalitně a J'lege MIS”. popřípadě opakovaně admtlne poskytnu"

Dáte zjiných. než pvávn [mi předpisy 5tan0vených důvodů

S. požaduje v mzporu ›= právními předpisy od pnjlătěnca fvnancnl úhradu za péči hrazenou ČPZP nebo ,ł- přijetí

poušténce da peče.

JLCEZP



l. opakovaně nmkazatelne neoprávněné neuhladí Doskvlovatelu poskytnulou hrazenou Dea.

2. pres písemné upozornění opakované ned oddl múty :ptalnosu dohounute ve Smlouvě

3. rozsah kontrolní člnnastípřes písemné upozornění opakované překračule stanovený zákonem

4 poskytne lľeli straně údaje o poskytovateli nad rámec právních předplsü nebo Smlouvy.

ČI.

Před uplynutím sjednané doby p. Smlouvu ukončit

a) písem nou dohodou Imhxvnt'ch stan, to za podmínek :1 u:: lhůtě uvedené v' této dohodě. pokud sn;

smluvnístuny mdohodmu jinak. nebo

sh-tnoví." tak zákon.h)

ČI. 10

vu'jemné :17m údajů a předávání “If-TWD' nulny'ch ke kontrole plnění smlouvy

1. Smluvní strany:

používají v souladu
metodikou pro jednoznačnou idenuflkaci poskytovatele Identíftkační číslo osoby

Il.?ěO), '17le 'vlľlľñ zařízení (ICZL

h) sdělull sl údaje nutné ke kontrole plněnl Smlouvy, hodnocení kvality b, efektivity poskytované péče

cl zajistí trvale přístupné jasné Informace o oxístenci smluvního vztahu právech vyplývajících něho

pro pojištěnce.

ni mohou sl Díedával údaje nezhy1ne' hodnocení kvality efektivity poskytovaných hraleny'ch služebi

ho l'l rozsahu podmínek dohodnulých l'L-l smlouvě,

2. Pos kytuvatel:

doloží ČPZP, při uňvodném ponezřenl mi „dodržení postupu "lego a rtis". že zdravotnit: ké prostředky

byly poskytování hrazené péče použity oouladu PH xvlášlnímí právními předpisy.

b] doloží ČFZP při podpisu Smlouvy doklady na' smyslu prohlaiml přilohy Č. 1 nm Smlouvy.

l l: oznámí neprodleně, nejpozději do (XII kalendářních dnů druhé smluvní straně skutečnosti. které by

podstatným způsobem mohly ovlivnit plnění Smlouvy, změny údajů uvedených m Smlouvě, pokud dojde

R: uušoni nebo části bez nebo uzavření u:) dph" další nnř Šli'pracoviště lzho náhrady. jeho

?Hmmm dnll.

výpadku materiálně technických podmínek nezbytných pro provádění výkonu bez náhrady m dobu

delší než EF. kalendářních dnú.' 't'r'atild iv':zi.".í.-í:›~ -i-.un

„ti-„mw t n ring: .jj

Pozd ní splnění povinnosti vyplýfajícichvzľodst.“ .i písm. II l:l H' jejich nesplnění x:: považuje „1. závažné

Porušení povinnosti:
:tr x:) .cn tr

S. ČPZP

m ůže poskytnout poskytovateli zubacněné formě Informace polřshné .1 ekonam ízaci iehc činnost]

nabo k jaho vědecké výzkumnó činnost] V ke kontrole kvality poskytované hrazené péče. 51 (o v malbu

u m! Bodmlnel dohodnulých ve Smlouvě,

b] zajistí male přislu pné jasné Informaci! existenci smluvního mahu V právech vyplývajících u nñlm

pro pojištěnce pollšl'nvny,

l c je oprávněna zveíwjnil údaje výšl úhrady kva | řtă péče. poskylované poskylovalelem.

çl.
Rušení sporů

1. Smluvnl snany budou řešil případné spoty lýkajld Ha: plneni Smlouvy predevsim vzájemným ladnáním

zástupců smluvních slran. zl ln zpravmla do 14 kalendářních dnů m VÝZVV jedné u: :111mm slranv mm mzi

nimi nedolde k dohodě, mohou sporné otazky proiednal ve smírčlmjednánl. Tim nan! dolben o práva smluvnlch

stran uplatnit svůj nárok 'm lešenl
sporu

soudu nebo v rozhodčím řÍzEnT podle Zvláštnlho Drávniho předpisu

(Zákon Č' 216/1 994 Sl» o rozhodčlm řízení 7.1 výkonu rozhodčích nálezů. l'L; znění pozdějších předpisů)

Z. Smhůi jednání navlhqe jedna ze smluvních slran. Návrh musí obsahovat přesné a duslatečné podrobné

vymezení sporu.
Učasln "cem smirúino jednání JE

smluvní strana. EEE-Š podala návlh 11:* pmjednánl sporu.

smluvní strana. které je návrh m' projednání 590m adresuván zástupce pralesnl ho sdružení poskylovatele !a

zástupce ČPZR :4 projednání sporu .1 každá smluvní strana může pnzm nejvýše dva odborné poradna Smírčl

jednání ukončí zápisem, obsahujlclm smlr nebo závěn FE mzpnr nebyl odstraněn s uvedením stanovisek obou

:YETI

CI. 12



ě'í

Přechodná ustanovení

'In

1. Du vydání rnzhodn utí regíslrací podle zvlášlníhu právního předpisu (§ 120 Ddsl.5
zékbnís'č 108/2006 Sb„_o

sodálních službách) ugavírá poskytovatel Smíouvu na'základé správního rozhodnutí, opravňuíícíhojpu'skytovaíeíe

k poskytovánípéąe
mínísterstvern zdravotniclvi nabo2 Budou'll mínísíéístvem práce sociálních věcí dohodau profesního 'sdružení

poskytovaleľí'soaálnich služeb se zdravolními pojišt'ovnamí stanoveny Daramelrv personálního -l'xezoeeenl

pec: v

zaí'lzonlíznpobytovýdí
som'éínich síuzeb, poskytovalel povínen uvést svůj personál do, sou íadu of.

stanovenými parametry do 6 měsíců od jejich stanovení.

ČI. 13

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změnyna dopíňky Smlouvy íze prováděl pauzu píseínnýmí dodatky podepsanýmí oběma smluvním
stranami, včetně příloh.

2. Ostatní vztahy vyplývající z této Smlouvy se řídí-příslušným právnímí FřEdDÍSY upřavujícími veřejné zdravotní

pojištěni a mkuívíní zdravotní oéťł. obdmonlm zákoníkem. Píip dalšími právnímí předpisy.

3 Nedílnou
součásíílteto SmloUW jsou přílohy'

mnm Ď. - pmhlášeníposkytavalele k opravnénl „poskytování hrazenýuh sí uzeb

Příloha Č 2
rozsah poskytuvanych nrązenýcn služeb smluvní repertoár vykozovanýoh výkonů pro smluvní

odbornosti (podepsaná osobami oprávněným jednat za smluizn i'slrany)

Příloha Č 3 předavání vyúçlování k., dolšich dokumentu prostřednictvím íníernsmveno portalu zdravotních

pojíst'oven (podepsaná osobam oprávné ný jednal z'a smluvní' strany).
j,

?astmatu '§2.zaíiazuje údaje výše uvadetýoh pñlolLalttuaíizovat případě jejich zmém a lo nejpozději FF.

jednoho kalendářního měs ícľod před mětné změny

4. í.“ ukonóeni
smluvního

vzlahu sjednaneho touto Smlouvou :t: smluvní stran Y zavazuj'í vypořádat Své závazky

ve ínúíé do 120 Kalendařních dni

5. Smlouva je Vyhotavena u:: dvou stelnumseon s platnoslí originálu. u nichž každá ::mm Slmna obdlží jedno

vyhotovení.

V Praze dne |9.12.2013

Za oPZP 7a poskýíuvatáe:

Centrum sociálních služeb

Amerídd

podpí;

o


